
NABÍDKA: Změny tarifu PID k 1.4.2023  

K rukám: 

Michal Berounský 
náměstek pro techniku a rozvoj 

 Integrovaná doprava středočeského kraje  

 Sokolovská 100/94, 186 00 Karlín 

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S. 

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně 
další subjekty.  

 

PŘEDMĚT NABÍDKY 

 
Změny tarifu PID k 1.4.2023 
Logika označování pásem pro časové jízdné 

 

Změna tarifu – časové jízdné 

• V časovém jízdném bude zaveden tzv. capping na počet vnějších pásem. Od 7 pásem a výše 
se cena nadále nemění.  

• Nově se zavádí desetiměsíční časové jízdné 
• Veškeré změny a nový ceník je popsaný v dokumentu 

„CP_TP_PID_2023_v_1.28_od_01_04_23.xlsx“ zaslaným 2.2.2023 pí. Řezáčovou 
• Logika zaškrtávání pásem se bude řídit následujícími pravidly 

 

 

Všechna současná pravidla zůstávají v platnosti. Tedy například spojitost pásem, osamocená „0“, 
práce s dvojcifernými pásmy apod. 

  

1. Výběr 7 vnějších pásem + capping 
  

Pokud vyberu libovolných 7 vnějších pásem kromě nuly, automaticky se mi doplní zbývající pásma.  

Tedy při zaškrtnutí 1,2,3,4,5,6,7 se automaticky doplní 8,9,10,11 a 12 



  

 

 

Automatické zaškrtnutí všech pásem bude vždy provázet informační hláška ve znění  
 
"Při zakoupení 7 a více vnějších pásem využíváte automaticky kupón pro všechna vnější 
pásma (1 - 12)" 
 
If you purchase 7 or more outer zones, you automatically get a pass for all outer zones (1 - 12). 
This does not apply for zones P+0 incl. B. 
 

UKR (Nutno sehant) 

Nebo například zaškrtnu 4,5,6,7,8,9,10 a automaticky se doplní 1,2,3 a 11,12. Opět bude doplněno 
hláškou viz. Výše. 

  



 

  

  

 
 
 

2. Práce s pásmem „0“ 
  

Pásmo nula se nezapočítává do 7 pásem potřebných k dosažení cappingu. Proto, když zaškrtnu 
0,1,2,3,4,5,6, tedy teoreticky 7 vnějších pásem, nic se nestane.  

 

Je potřeba zaškrtnout ještě pásmo 7, tak abych pravidlo splnil. Cena se mi následně změní na cappovací 
cenu + pásmo 0. 

 

Opětovně doplnit hláškou upozorňující na doplnění pásem, viz. Výše. 

 

  



 

  

Při odškrtnutí pásma „0“ se cena mění na capping cenu a vše ostatní zůstává. 

  

 

Ubírání označených pásem 
  

Pokud odznačím jakékoliv pásmo v momentě, kdy jsou vybrána všechna pásma, tedy bylo dosaženo 
cappingu a systém automaticky všechna pásma doplnil, systém automaticky odznačí všechna pásma. 
Netýká se odznačení pásma 0 nebo P. Zde bude chování zachováno dle současného stavu. Zmíněno 
již výše. 

 
 
 



3 Výjimka při anonymním, přenosném tarifu 
 

Pokud si klient zvolí tarif měsíční/roční/čtvrtletní přenosné jízdné, nesmí být umožněno zakliknout 
pásmo „0“ společně s vnějšími pásmy. Kdykoliv bude zakliknuto vnější pásmo, nelze pásmo „0“ vybrat. 
Lze ho vybrat pouze společně s pásmem „P“, tak jako platí pravidlo již nyní. Přenosný tarif je 
definovaným na API pomocí customer profile (CP) = 63. 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

 
Úpravy mobilní aplikace           48 000 Kč bez DPH  
Úpravy e-shop                          29 750 Kč bez DPH 

Celková cena v Kč bez DPH: 77 750 Kč 

Celková cena je mezi organizátory hromadné dopravy rozdělena dle dodatku č. 5 Smlouvy o poskytování 
služeb Multikanálového odbavovacího systému, následovně: 

 Poměr       Cena 
Ropid 0 %      0 Kč 
IDSK 100%      77 750,00 Kč     
Celkem      100 %      77 750,00 Kč     

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Nabídka dle Rozvojových a konzultačních služeb k Fakultativním službám MOS dle čl.2.2.11 Smlouvy o 
poskytování služeb multikanálového odbavovacího systému ze dne 15.1.2018(ve znění jejího dodatku č.2 
ze dne 22.10.2022). 

 

 

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE 

 
Platnost nabídky: do 15.3.2023   
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 
 

 

 
Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281  
DIČ: CZ02795281 
 
 
V Praze dne 08.03.2023 

 
 

                              


